
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

ATO DE MESA Nº 093/2023 

DE 13 DE DEZEBRO DE 2023 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande-PR, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Fica estabelecido o Recesso Funcional no âmbito do Poder 

Legislativo Municipal, para os dias 26, 27, 28 e 29 de dezembro de 2023 e nos 

dias 021 03, 04 e 05 de janeiro de 2024. 

Dado e traçado em 13 de dezembro de 2023 pela Câmara Municipal de 

Fazend~ Rio Grande. 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº237 /2023 - Data: de 13 
de dezembro de 2023. 

R. Farid Stephens , 179 - Pioneiros, CE P 83833-008 - Fazenda Rio Grande - PR- Fone: (41) 3627- 16 64 
' e -mail: contato@fazendar iogr ande.pr. l eg. br 


